http://www.cninfo.com.cn 2012-028

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

千山药机

300216   湖南千山制药机械股份有限公司 2012 年半年度报告

-27-

第五节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 50,000,000.00 74.63%   38,625,000.00 -11,375,000.00 27,250,000.00 77,250,000.00 57.65%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 50,000,000.00 74.63%   37,500,000.00 -12,500,000.00 25,000,000.00 75,000,000.00 55.97%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 50,000,000.00 74.63%   37,500,000.00 -12,500,000.00 25,000,000.00 75,000,000.00 55.97%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份   1,125,000.00 1,125,000.00 2,250,000.00 2,250,000.00 1.68%

二、无限售条件股份 17,000,000.00 25.37%   28,375,000.00 11,375,000.00 39,750,000.00 56,750,000.00 42.35%

1、人民币普通股 17,000,000.00 25.37%   28,375,000.00 11,375,000.00 39,750,000.00 56,750,000.00 42.35%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 67,000,000.00 100%   67,000,000.00  67,000,000.00 134,000,000.00 100%

1、股份变动的批准情况：

公司首次公开发行前已发行股票按股份锁定相关规定于2012年5月11日部分解除

限售，本次解除限售股份数量为1250万股，新增董监高锁定股份112.5万股，实际可上

市流通的股份数量为1137.5万股。

千山药机

300216   湖南千山制药机械股份有限公司 2012 年半年度报告

-28-

2011 年的利润分配方案为以公司 2011 年末股本 6700 万股为基数，向全体股东每

10 股派发现金人民币 3 元（含税），同时以资本公积金每 10 股转增 10 股。此方案已经

公司于 2012 年 3 月 30 日召开的 2011 年年度股东大会审议批准。

2、股份变动的过户情况：

2011 年权益分派实施完毕后，中国证券登记结算有限责任公司向我公司出具的《A

股权益分派结果反馈》显示转增的 6700 万股股份到帐日期为 2012 年 5 月 18 日。权益

分派实施完毕后公司召开了股东大会审议批准公司股本由6700万股增加至13400万股，

注册资本、实收资本由 6700 万元增加至 13400 万元,并及时到湖南省工商行政管理局进

行了变更登记。

3、股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响：